Zespodt Szkot Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu

EGZAMIN USTNY z jezyka angielskiego

Rok szkolny 2018/2019

TERMIN: 2019-05-20 08:15

SALA: Salanr4

ZESPOL PRZEDMIOTOWY: Zespot przedmiotowy nr 4 (MMi)

Funkcja
cztonek
przewodniczacy

Nazwisko
Klich-Basinska

Miejsce Nazwisko Imie
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Czarnecki Marcin
Rudzinska
Augustyniak Sylwia
Klanowicz =~ Agata
Krolikowski  Dawid

Leszczyiski Mateusz

Stefaniak Bartosz
Szymanska Paulina
Sliwkiewicz Rafat

Wiodarczyk Weronika

Budzinska  Klaudia

Dzierbicka

Mazurkiewicz Klaudia
Rézalska Marta
Ignaczak Michat
Kubczak

Katarzyna
Matuszewska Karolina

Karolina

Michalski

Szkotla
Tn1liJSCwWZSN1wZ D

Aleksandra Tn1iJSCwZSN1wZ D

TnliJSCwZSN1wZ C
TnliJSCwZSN1wZ B
TnliJSCwZSN1wZ B
TnliJSCwZSN1wZ B
TnliJSCwZSN1wZ B
TnliJSCwZSN1wZ B
TnliJSCwZSN1wZ B
TnliJSCwZSN1wZ B
TnliJSCWZSN1wZ A
TnliJSCwWZSN1wZ A
TnliJSCWZSN1wZ A
TnliJSCWZSN1wZ A
TnliJSCwZSN1wZ 1
TnliJSCWZSN1wZ 1
TnliJSCWZSN1wZ 1

Oddziat

Stara
formuta

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Z OKE

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Imie
Maria
Marcin

Rodzaj
egzaminu

obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony
obowigzkowy nieustalony

Poziom

Czas

08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
13:00
13:15



